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Sommerhus draen
6 meddelelser

J_ohn Thorn <johnthorn8@gmail.com> 3. sep. 2012 21.40
Til: Annie og Max <annieogmax@gmail.com>, Bent Andersen <EMBABWA@gmail.com>, Charlotte Smidt
<charlotte.smidt@c.dk>, Doris Schigler <doris@schioler.com>, Finn Primdah! Brodersen <fpb@fpb.dk>,
Hanne og Kaj Jensen <hannajensen42@gmail.com>, Ib Jergen Noachsen <noachsens.ark@live.dk>, Inge
Lise og Niels <hoffmann_uldall@mail.dk>, Jan Forstberg Bitz <jfo@oticon.dk>, Jesper Rasmussen
<jesper.rasmussen@c.dk>, Jette og Jens <jettebusch@webspeed.dk>, John Thorn
<johnthorn8@gmail.com>, Jytte Nimb <jyttenimb@gmail.com>, Kirsten og Wolfgang Faust <w.faust@t-
online.de>, Kirsten Svendsen <kis.frg@gmail.com>, Kjeld Schmidt <os-os@os.dk>, "Laila og Henrik H."
<lailahlund@mail.dk>, Lars Lastrup <llas@nnepharmaplan.com>, "Lise og Niels Christensen m.fl."
<niels.c@post.tele.dk>, Mikkel Nordsg Christensen <mail@mikkelnordsoe.com>, Mogens Nissen
<mogens.hanne@mail.dk>, Niels Bak <nielsbak@hotmail.com>, Niels Kann Mgller
<Hanie@vip.cybercity.dk>, Peter Normann Hansen <pnormannhansen@gmail.com>, Sgren Martinsen
<soren-m@vip.cybercity.dk>, Thomas Scheel <tsc@vla.dk>

Keere alle

Jesper har bedt mig sende denne mail ud til alle.
mvh.

John Thorn

Emne: VS: sommerhus dreen

Keere alle

Desveerre har vi haft lidt udfordringer men vores nye greft langs Skipperstresdde

Vi har erfaret at dreenet, som oprindeligt er lagt i bunden af den nyudgravede greft, af maerkveerdige
arsager har bevaeget sig op igennem stenlaget og visse steder ligger den direkte over stenene.

For at finde arsagen har vi forsegt at presse en split igennem dreenraret fra brenden og opefter.

Det var ikke muligt at fa splitten igennem.

Derefter gravede vi dreenet frit, og kunne konstatere at draenet var presset helt fladt.

Draenet var fladt to steder teet pa brenden, de to flade omrader var med ca. knap 2 meters mellemrum.
( det passer med aksel afstanden pa en traktor) .

Reparationsforslag:
Jeg har aftalt felgende med entreprengren:

* Han opgraver alle stenene og tager drasnet op ogsa.
* Renser greften

* Laegger et fast rar de forste 6 meter fra brenden, for at sikre at draenet ikke odelaegges igen, hvis
der er nogen, der karer over graften.

= Derefter la=gges draenet pa plads igen og hele graften fyldes helt op med sten. ( Der laegges flere
sten i greften end der var i farste omgang)
Entreprenaren er géet med til at betale:

* Frigravning og nedlaegning af dresn og sten.
Vi betaler:

* Den meengde sten som vi gger med for det skulle vi have betalt alligevel, hvis vi havde bestilt
dem fra starten.

Jeg mener selv det er en billig lesning for os og pa denne made slipper vi for en meget opslidende
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"rabe tur" om arsagen til edeleeggelserne og at slangen har bevesget sig op over stenene.

* Nogle vil pasta at den luft der er i slangen, altid vil fa dreenslangen til at agere som en ballon, og
derfor altid over tid vil bevasge sig op igennem stenene.

Andre vil fastholde at slangen vil komme op igennem stenene nar vandet i slangen ikke kan

komme ud fordi den er kart over og trykket flad, fordi s& kan luften heller ikke komme vesk og med den
store hgjde forskel sa bliver det en ballon.

Men en .ting er sikkert, det har aldrig gavnet noget dreen at veere klemt fladt.
Derfor vil jer bede jer statte denne lgsning.

Med venlig hilsen

Jesper Rasmussen

Niels <niels.c@post.tele.dk> 4. sep. 2012 08.58
Til: John Thorn <johnthorn8@gmail.com>

Det er ok

Hilsen Niels

Fra: John Thorn [mailto:johnthorn8@gmail.com]

Sendt: 3. september 2012 21:41

Til: Annie og Max; Bent Andersen; Charlotte Smidt; Doris Schigler; Finn Primdahl Brodersen; Hanne og
Kaj Jensen; Ib Jargen Noachsen; Inge Lise og Niels; Jan Forstberg Bitz; Jesper Rasmussen; Jette og
Jens; John Thorn; Jytte Nimb; Kirsten og Wolfgang Faust; Kirsten Svendsen; Kjeld Schmidt; Laila og
Henrik H.; Lars Lastrup; Lise og Niels Christensen m.fl.; Mikkel Nordsg Christensen; Mogens Nissen;
Niels Bak; Niels Kann Mgller; Peter Normann Hansen; Sgren Martinsen; Thomas Scheel

Emne: Sommerhus draen

[Citeret tekst er skjult]

Niels Bak <nielsbak@hotmail.com> 4. sep. 2012 11.04
Til: John Thomn <johnthorn8@gmail.com>, annieogmax@gmail.com, "embabwa@gmail.com”
<embabwa@gmail.com>, charlotte.smidt@c.dk, doris@schicler.com, "fpb@fpb.dk" <fpb@fpb.dk>,
"hannajensen42@gmail.com” <hannajensend2@gmail.com>, "noachsens.ark@live.dk"
<noachsens.ark@live.dk>, hoffmann_uldall@mail.dk, jflo@oticon.dk, jesper.rasmussen@c.dk,
“jeftebusch@webspeed.dk” <jettebusch@webspeed.dk>, "jyttenimb@gmail.com" <jyttenimb@gmail.com>,
“w.faust@t-online.de" <w.faust@t-online.de>, "kis.frg@gmail.com" <kis.frg@gmail.com>, "os-os@os.dk"
<0s-0s@os.dk>, Laila H Lund <lailahlund@mail.dk>, llas@nnepharmaplan.com, "niels.c@post.tele.dk"
<niels.c@post.tele.dk>, mail@mikkelnordsoe.com, Mogens Nissen <mogens.hanne@mail.dk>,
"hanie@vip.cybercity.dk" <hanie@vip.cybercity.dk>, Peter Normann <pnormannhansen@gmail.com>,
"soren-m@vip.cybercity.dk" <soren-m@yvip.cybercity.dk>, tsc@vla.dk

Keere alle

Jeg stotter denne l@sning, men vil selvfslgelig gerne vide hvad det koster og om det kan holdes inden
for budgettet eller om der skal foretages ekstra indbetalinger.

Venlig hilsen

Niels Bak

Date: Mon, 3 Sep 2012 21:40:58 +0200
Subject: Sommerhus draen
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From: johnthorn8@gmail.com

To: annieogmax@gmail.com; EMBABWA@gmail.com; charlotte.smidt@c.dk; doris@schioler.com;
fpb@fpb.dk; hannajensen42@gmail.com; noachsens.ark@live.dk: hoffmann_uldall@mail.dk;
ﬁb@o_ticon.dk; jesper.rasmussen@c.dk; jettebusch@webspeed.dk; johnthorn8@gmail.com;
Jyttenimb@gmail.com; w.faust@t-online.de; kis.frg@gmail.com; 0s-05@o0s.dk; lailahlund@mail.dk;
llas@nnepharmaplan.com; niels.c@post.tele dk; mail@mikkelnordsoe.com: mogens.hanne@mail.dk;
nielsbak@hotmail.com; Hanie@VIP.Cybercity.Dk; pnormannhansen@gmail.com; soren-
m@vip.cybercity.dk; tsc@vla.dk

[Citeret tekst er skjuit]

Peter Normann Hansen <pnormannhansen@gmail.com> 4. sep. 2012 11.36
Til: John Thom <johnthorn8@gmail.com>

Hej John og Jesper

Hermed min fulde statte hvis | ogsa samtidig far flyttet den store
bunke overskudsjord samt de 2 orange standere.

Mvh
Peter

3. sep. 2012 21.40 skrev John Thorn <johnthorn8@gmail.com>:
[Citeret tekst er skjuit]

Jesper Rasmussen <jer@norsker.eu> 4. sep. 2012 18.24
Til: Niels Bak <nielsbak@hotmail.com>, John Thorn <johnthorn8@gmail.com>, "annicogmax@gmail.com"
<annieogmax@gmail.com>, "embabwa@gmail.com" <embabwa@gmail.com>, "charlotte.smidt@c.dk"
<charlotte.smidt@c.dk>, "doris@schioler.com” <doris@schioler.com>, "fpb@fpb.dk" <fpb@fpb.dk>,
"hannajensen42@gmail.com" <hannajensen42@gmail.com>, "noachsens.ark@live.dk"
<noachsens.ark@live.dk>, "hoffmann_uldall@mail.dk" <hoffmann_uldall@mail.dk>, "jfo@oticon.dk"
<jfo@oticon.dk>, J Rasmussen <jesper.rasmussen@c.dk>, "jettebusch@webspeed.dk"
<jettebusch@webspeed.dk>, "jyttenimb@gmail.com" <jyttenimb@gmail.com>, "w.faust@t-online.de"
<w.faust@t-online.de>, "kis.frg@gmail.com" <kis.frg@gmail.com>, "0s-0s@os.dk" <os-os@os.dk>, Laila H
Lund <lailahlund@mail.dk>, "llas@nnepharmaplan.com" <llas@nnepharmaplan.com>,
"niels.c@post.tele.dk" <niels.c@post.tele.dk>, "mail@mikkelnordsoe.com" <mail@mikkelnordsoe.com>,
Mogens Nissen <mogens.hanne@mail.dk>, "hanie@vip.cybercity.dk" <hanie@vip.cybercity.dk>, Peter
Normann <pnormannhansen@gmail.com=, "soren-m@yvip.cybercity.dk” <soren-m@vip.cybercity.dk>,
"tsc@vla.dk" <tsc@vla.dk>

Kaere Alle

Jeg mener bestemt det kan holdes inden for vores budget, men alt andet lige s3 vil det koste os noget,
mit gaet er at vores omkostning vil vaere pd 3 til 5000kr.

Hilsen Jesper

Fra: Niels Bak [mailto:nielsbak@hotmail.com]

Sendt: 4. september 2012 11:05

Til: John Thorn; annieogmax@gmail.com; embabwa@gmail.com; charlotte.smidt@c.dk;
doris@schioler.com; fpb@fpb.dk; hannajensen42@gmail.com; noachsens.ark@live.dk;
hoffmann_uldali@mail.dk; jfb@oticon.dk; J Rasmussen; jettebusch@webspeed.dk;
jyttenimb@gmail.com; w.faust@t-online.de; kis.frg@gmail.com; os-os@os.dk; Laila H Lund;
llas@nnepharmaplan.com; niels.c@post.tele.dk; mail@mikkelnordsoe.com; Mogens Nissen;
hanie@vip.cybercity.dk; Peter Normann; soren-m@vip.cybercity.dk; tsc@via.dk

Emne: RE: Sommerhus dreen

[Citeret tekst er skjult]
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Jan F. Bitz <jfo@oticon.dk> 6. sep. 2012 10.21
Til: John Thom <johnthorn8@gmail.com>

Hej John, hermed tilbagemelding om draensagen — se nedenfor.

Hilsen Jan

From: Jesper Rasmussen [mailto:jer@norsker.eu]
Sent: 5. september 2012 16:59

To: Jan F. Bitz

Subject: SV: Sommerhus draen

Hej Jan
Tak for din tilbage melding.
Vil du ikke nok sende din mail til John ogsa, sa han kan laegge den pd nettet.

Hilsen Jesper

Fra: Jan F. Bitz [mailto:jfb@oticon.dk]
Sendt: 5. september 2012 10:17

Til: Jesper Rasmussen

Emne: RE: Sommerhus draen

Hej Jesper,

Jeg statter til fulde dit forslag — et godt kompromis og fantastisk entreprengren overhovedet er gdet
med til at betale for noget.

Ses, Jan

From: Jesper Rasmussen [mailto:jer@norsker.eu]

Sent: 4. september 2012 18:24

To: Niels Bak; John Thorn; annieogmax@gmail.com; embabwa@gmail.com; charlotte.smidt@c.dk;
doris@schioler.com; fpb@fpb.dk; hannajensen42@gmail.com; noachsens.ark@live.dk;
hoffmann_uldall@mail.dk; Jan F. Bitz; J Rasmussen; jettebusch@webspeed.dk; jyttenimb@gmail.com;
w.faust@t-online.de; kis.frg@gmail.com; os-0s@os.dk; Laila H Lund; llas@nnepharmaplan.com;
niels.c@post.tele.dk; mail@mikkelnordsoe.com; Mogens Nissen; hanie@vip.cybercity.dk; Peter
Normann; soren-m@vip.cybercity.dk; tsc@vla.dk

Subject: SV: Sommerhus dreen
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